
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KARLOVAČKA 

OSNOVNA ŠKOLA PLAŠKI 
Trg Katarine Zrinske  1a; HR – 47 304 PLAŠKI 

Tel.  +385 (0)47 573-178 

E-mail: ured@os–plaski.skole.hr 

OIB:58045052470       

Klasa:112-01/25-01/74 

Ur.broj:2133-29-25-01 

Plaški, 24.lipnja 2025.godine 

     

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (N.N. br. 

87/08,86/09,92/10,105/10,90/11,16/12,86/12,126/12,94/13,152/14,7/17,68/18,98/19,64/20,1

51/22. i 156/23.) te članka 38.Statuta Osnovne škole Plaški ravnatelj donosi: 

 

     ODLUKU  

    O PRIJEMU U RADNI ODNOS 

 

U Osnovnoj školi Plaški prema raspisanom natječaju od 28.5.2025.godine, Klasa:112-

01/25-01/52, Ur.broj:2133-29-25-01) za radna mjesta: 

1. ODGOJITELJ/ICA – 3 (tri) izvršitelja za rad u ustrojstvenim jedinicama 

predškolskog odgoja i obrazovanja i to: 

- 2 (dva) izvršitelja na neodređeno, puno radno vrijeme za rad u ustrojstvenoj 

jedinici predškolskog odgoja i obrazovanja u matičnoj školi u Plaškom 

- 1 (jedan) izvršitelj na neodređeno, puno radno vrijeme za rad u ustrojstvenoj 

jedinici predškolskog odgoja i obrazovanja u PŠ Saborsko u Saborskom  

2. KUHAR/ICA – 1 (jedan) izvršitelj za rad u ustrojstvenoj jedinici predškolskog 

odgoja i obrazovanja u PŠ Saborsko u Saborskom, neodređeno vrijeme, nepuno 

radno vrijeme, 25 sati ukupnog tjednog radnog vremena 

3. POMOĆNIK DJETETU – 1 (jedan) izvršitelj za rad u ustrojstvenoj jedinici 

predškolskog odgoja i obrazovanja u matičnoj školi u Plaškom, neodređeno, 

nepuno radno vrijeme, 20 sati ukupnog tjednog radnog vremena 

 

koji je bio objavljen na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči škole radni odnos će biti zasnovan s: 

 

1. MARTINA TURKALJ s prebivalištem na adresi: Plaški, Svete Ane 60, puno radno 

vrijeme, određeno vrijeme, počevši od 18.8.2025. a najdulje na rok do 5 mjeseci od 

mailto:ured@os–plaski.skole.hr


početka rada zbog nestručnosti radnika (mag. educ. hrvatskog jezika i književnosti i 

mag. educ. talijanskog jezika i književnosti)-rad u ustrojstvenoj jedinici 

predškolskog odgoja i obrazovanja u PŠ Saborsko u Saborskom 

2. JELENA AŠČIĆ  s prebivalištem na adresi: Plaški, Latin 42 a, puno radno vrijeme, 

određeno vrijeme, počevši od 18.8.2025.a najdulje na rok do 5 mjeseci od početka 

rada zbog nestručnosti radnika (student predškolskog odgoja i obrazovanja)-rad u 

ustrojstvenoj jedinici predškolskog odgoja i obrazovanja u matičnoj školi u Plaškom 

3. TAMARA MARELIĆ s prebivalištem na adresi: Ogulin, Pešćenica 17, puno radno 

vrijeme, određeno vrijeme, počevši od 18.8.2025. a najdulje na rok do 5 mjeseci od 

početka rada zbog nestručnosti radnika (mag. educ. talijanskog jezika i 

književnosti)-rad u ustrojstvenoj jedinici predškolskog odgoja i obrazovanja u 

matičnoj školi u Plaškom 

4. VLATKA VUKOVIĆ s prebivalištem na adresi: Saborsko, Varoš 22, nepuno radno 

vrijeme-25 sati ukupnog tjednog radnog vremena, određeno vrijeme, počevši od 

18.8.2025. a najdulje na rok do 5 mjeseci od početka rada zbog nestručnosti radnika 

(mag. ekonomije)-rad  u ustrojstvenoj jedinici predškolskog odgoja i obrazovanja u 

PŠ Saborsko u Saborskom 

5. VESNA VUKELIĆ s prebivalištem na adresi: Plaški, Janja Gora 124, nepuno radno 

vrijeme, 20 sati ukupnog tjednog radnog vremena, određeno vrijeme, počevši od 

18.8.2025.-31.12.2025.-rad u ustrojstvenoj jedinici predškolskog odgoja i 

obrazovanja u matičnoj školi u Plaškom 

 

       RAVNATELJ ŠKOLE: 

       Vlatko Kulić, mag. 


